
Көкшетау қаласы,Абай атындағы (қазақ тілінде оқытылатын) дарынды балаларға 
арналған № 3 облыстық мамандандырылған мектеп–интернаты 

 

Мектепішілік бақылау 

Білім сынамасы 

 

Күні:25.09.2021 

11 «А» сыныбы 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Физика Матем. Жалпы 

1 Ақболат Нұрдаулет 19 5 4 10 18 56 

2 Әділбек Дулат  17 6 6 11 7 47 

3 Егінбай Ақжол 17 11 4 12 20 64 

4 Имангазиева Мөлдір 13 7 2 6 7 35 

5 Калмаганбетова Азиза  12 9 6 9 17 53 

6 Тасбулатова Жанна 16 12 7 22 19 76 

7 Хайруллин Асанали - - - - - - 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Биол-я  Химия  Жалпы 

1 Калымов Ельдар 16 12 1 10 22 61 

2 Кубытаева Фариза 15 12 3 18 11 59 

3 Хабдылазым Дамели 14 4 6 16 12 52 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Матем.  Геогр-я  Жалпы 

1 Жұматай Саяна 20 13 5 24 18 80 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Дж.тар. Ағыл.т. Жалпы 

1 Билялова Алика 19 6 6 17 25 73 

2 Қайырбек Дәурен 11 6 5 19 14 55 

3 Қожабек Ақнұр  17 4 4 12 6 43 

4 Наурызбай Мерей  18 9 5 14 19 65 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Ағыл.т.   Геогр-я  Жалпы 

1 Рахимбек Алуа 16 10 7 14 13 60 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Жалпы 

1 Мусин Аджар 16 4 9 29 

 



Көкшетау қаласы,Абай атындағы (қазақ тілінде оқытылатын) дарынды балаларға 
арналған № 3 облыстық мамандандырылған мектеп–интернаты 

 

Мектепішілік бақылау 

Білім сынамасы 

 

Күні:25.09.2021 

11 Б сыныбы 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Физика Матем. Жалпы 

1 Амангельды Ұлықпан - - - - - - 

2 Жауар Әлиби 19 12 8 19 21 79 

3 Жеңіс Нұрхан 10 4 5 9 13 41 

4 Кабдрахманов Жалгас 12 11 4 15 19 61 

5 Наурызбеков Мейрамбек 10 18 8 17 12 65 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Биол-я  Химия  Жалпы 

1 Бердимурат  Базарбай 15 9 5 14 8 51 

2 Нұрғазы Айжан 15 10 8 20 24 77 

3 Тасболат Зере 16 6 7 7 11 47 

4 Қанатбек Әлия 9 8 4 15 12 48 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Дж.тар.  Ағыл.т.  Жалпы 

1 Габдуллина Аяулым   14 8 5 9 15 51 

2 Айдын Лашын 17 10 11 29 22 89 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Дж.тар.  Құқ.н.  Жалпы 

1 Муратбекова Айғаным 17 6 9 16 23 71 

 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. Қаз.тілі  Қазақ ә.  Жалпы 

1 Сулейменова Гульшекер 19 8 7 20 16 70 

 

 

 

 

 

 



11 А сыныбы 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. 
1 Ақболат Нұрдаулет 19 5 4 

2 Әділбек Дулат  17 6 6 

3 Егінбай Ақжол 17 11 4 

4 Имангазиева Мөлдір 13 7 2 

5 Калмаганбетова Азиза  12 9 6 

6 Тасбулатова Жанна 16 12 7 

7 Хайруллин Асанали - - - 

8 Калымов Ельдар 16 12 1 

9 Кубытаева Фариза 15 12 3 

10 Хабдылазым Дамели 14 4 6 

11 Жұматай Саяна 20 13 5 

12 Билялова Алика 19 6 6 

13 Қайырбек Дәурен 11 6 5 

14 Қожабек Ақнұр  17 4 4 

15 Наурызбай Мерей  18 9 5 

16 Рахимбек Алуа 16 10 7 

17 Мусин Аджар 16 4 9 

11 Б сыныбы 

№ Оқушының аты-жөні Оқу с. Мат. с. Қаз. т. 
1 Амангельды Ұлықпан - - - 

2 Жауар Әлиби 19 12 8 

3 Жеңіс Нұрхан 10 4 5 

4 Кабдрахманов Жалгас 12 11 4 

5 Наурызбеков Мейрамбек 10 18 8 

6 Бердимурат  Базарбай 15 9 5 

7 Нұрғазы Айжан 15 10 8 

8 Тасболат Зере 16 6 7 

9 Қанатбек Әлия 9 8 4 

10 Габдуллина Аяулым   14 8 5 

11 Айдын Лашын 17 10 11 

12 Муратбекова Айғаным 17 6 9 

13 Сулейменова Гульшекер 19 8 7 

 



11 А сыныбы 

Пән  
 

Максималды 
балл 

Орташа 
балл 

Оқу сауаттылығы 20 16 

Математикалық сауаттылық 15 9 

Қазақстан тарихы 15 6 

Химия 45 17 

Биология 45 13 

Физика 45 14 

Математика 45 16 

География 45 16 

Дүниежүзі таризхы 45 16 

Ағылшын тілі 45 16 

 

11 Б сыныбы 

Пән  
 

Максималды 
балл 

Орташа 
балл 

Оқу сауаттылығы 20 14 

Математикалық сауаттылық 15 11 

Қазақстан тарихы 15 8 

Химия 45 16 

Биология 45 14 

Физика 45 14 

Математика 45 17 

Дүниежүзі таризхы 45 19 

Ағылшын тілі 45 19 

Құқық негіздері 45 23 

Қазақ тілі 45 20 

Қазақ әдебиеті 45 16 

 


